
 

 

                                                                                                                   
UFFICIO FINANZIARIO E TRIBUTI 

 
Determina n. 19   del 09.10.2020 

 
Oggetto: Rimborso tributo TARI 2014. 

 

IL RESPONSABILE  

Vista  l’istanza dell’utente  sotto riportata con la quale viene richiesto il rimborso così come da 

prospetto:  

   
Utente e CF Nata a il Tributo ed anno riferimento IBAN 

Grimaldi Rosa  Stefanaconi il 

05/11/1947 

Pagamento € 100,00  Tari 2014 due volte  IT4200460104400001035512175 

 

Esaminati i motivi che giustificano l’istanza di rimborso, riscontrando agli atti gli avvenuti 

versamenti; 

Ritenuto di accogliere le suddette richieste; 

La spesa sarà imputata al cap. 204 bilancio comunale 2020 che presenta la necessaria disponibilità 

finanziaria; 

Acquisito il parere di regolarità tecnica e  contabile ai sensi dell’art. 147 bis e art. 151 del D.L.gs. 

n° 267/2000, allegati al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

Visti il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., lo statuto ed i regolamenti dell’Ente; 

 

DETERMINA 

Per i motivi in premessa indicati: 

Di impegnare e pagare la somma di € 100,00 su cap. 204  bilancio  2020, che presenta la 

necessaria disponibilità; 

1) La spesa nascente trova la sua capienza al cap  204 bilancio comunale esercizio 2020 

2) che ai sensi dell’art. 183 del D. L.gs. n. 267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2 

al D.lgs. N. 118/2011, le seguenti somme corrispondenti ad obbligazioni giuridicamente 

perfezionate, con imputazione agli esercizi in cui le stesse sono esigibili: 

 

 

 
Eserc. Finanz. 2020  

Cap./Art. 204 Descrizione  Rimborso tributi vari non dovuti  

Miss 01 Progr.  04 PdC finanziario 1.04.03.99.999 

Centro di costo  MACR.  04 Macro aggr.  04 

SIOPE  CIG :     TITOLO 1 

Creditore 
Contribuenti vari 



Causale Rimborso tributi vari non dovuti 

Modalità finan.  

Imp./Pren. N.  Importo € 524.42 esercizio 2020 Frazionabile in ====== 

 

Di accogliere le istanze citate in premessa e versare ai sotto riportati utenti la somma come riportato 

in prospetto: 
 

Utente e CF Nata a il Tributo ed anno riferimento IBAN 

Grimaldi Rosa  Stefanaconi il 

05/11/1947 

Pagamento € 100,00  Tari 2014 due volte  IT4200460104400001035512175 

 

 

Stefanaconi lì 09/10/2020                                      Il Responsabile del Servizio Finanziario e Tributi  

                                                                                                     F.to Fortunato Cugliari 
                                                                                      
                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        



 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 
Il responsabile del servizio interessato attesta ai sensi dell’art. 147-bis del D. Lgs. 267/2000 la regolarità tecnica  e la 

correttezza dell’azione amministrativa. 

 

 

    IL RESPONSABILE DI AREA  

                                        F.to Fortunato Cugliari 
 

 
 

 

 

________________________________________________________________________________ 
 

Si esprime parere favorevole sotto il profilo della regolarità contabile (art. 147 bis D. Lgs. 267/2000 

In relazione al disposto dell’art. 147 – bis e dell’art. 151 si attesta la copertura finanziaria  imputata al cap. n. 204 del  

bilancio Comunale 2020; 

 

 Stefanaconi lì 09/10/2020                                    
                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

      F.to Fortunato Cugliari 
 

    

 

 

 

 

______________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo pretorio del Comune in data odierna 

per rimanervi quindici giorni consecutivi n.   ___________________ Reg.Pub. 

 

Stefanaconi , lì                                        
 

      IL RESPONSABILE DI AREA 

                                           F.to Fortunato Cugliari 
 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________ 

 

 

 


